
广州市从化区2025年度教育局牵头跨部门联合“双随机”抽查（综合查一次）工作计划和企业清单
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1

从化区教
育局2025
年学校食
堂食品安
全情况抽
查计划

定向
抽查

各类
学校

5所
实地
检查

区教
育局

对学校建立健全食品安
全与营养健康相关管理
制度；落实安全风险防
控职责；加强食品安全

教育和日常管理；积极协助相
关部门开展食品安全和
营养健康工作等检查。

区市场
监管局

校园食品安全监督
检查

5月-10月

1、从化区第二中学
2、鳌头镇岭南小学
3、鳌头镇岭南幼儿
园
4、逸泉南洋幼儿园
5、广州龙涛外国语
学校

1、
124401174554017402
2、
12440117455403789G      
3、
12440117MB2E04059H
4、
52440117MJL073100T      
5、
52440117G340983139

2

从化区教
育局2025
年校车安
全跨部门
联合检查
计划

定向
抽查

使用
校车
服务
的学
校
（幼
儿
园）

10所
实地
检查

区教
育局

对学校建立健全校车安全管理
制度；校车日常安全管理；校
车安全宣传教育和应急演练；
校车保养维护；校车安全运营

等检查。

区公安
分局交
警大队

校车违法违规行为安
全监督检查。

4月-10月

1、广州市从化区太
平镇第二中心小学
2、广州市从化区圣
宝幼儿园
3、广州市从化区温
泉镇第三中心小学
4、广州市从化区江
埔街江埔小学
5、广州市从化区博
大学校
6、 广州市从化希贤
小学
7、广州市从化区逸
泉山庄幼儿园
8、广州市从化区良
口镇第二小学
9、广州市从化区鳌
头镇第二中心小学
10、广州市从化区鳌
头镇东方龙幼儿园

1、
124401174554031487      
2、
524401177219932178      
3、
124401174554028236      
4、
12440117455403017B             
5、
52440117793497853W      
6、
124401174554036157      
7、
5244011768767369XA      
8、
124401176618112659      
9、
124401174554037388     
10、
52440117589515102F

区住建
交通局

校车违法违规行为安
全监督检查。

4月-10月



3

从化区教
育局2025
年中小学
校服管理
抽查计划

不定
向抽
查

辖区
各中
小学

10所
实地
检查

区教
育局

检查校服的招标采购、规范管
理等工作。

从化区
市场监
管局

对购进的中小学教育
装备产品是否标注厂
名 、厂址、执行标准
进行检查。

4月-10月

1.广州市从化区从化
中学
2.广州市从化区第二
中学
3.广州市从化区流溪
中学
4.广州市从化区城郊
中学
5.广州市从化区河东
中学
6.广州市从化区雅居
乐小学
7.广州市从化区江埔
街中心小学
8.广州市从化区城郊
街中心小学
9.广州市从化区鳌头
镇第二中心小学
10.广州市从化区太
平镇第二中心小学

1.124401174554017327  
2.124401174554017402     
3.12440117708225555Q 
4.12440117455401935U 
5.124401174554018633 
6.1244011758568817X4 
7.124401174554030256 
8.124401174554035781 
9.124401174554037388 
10.12440117455403148
7

区人社
局

按照校服管理有关文
件规定，定期开展校
服质量联合专项检
查，督促校服生产企
业、销售企业、学校
共同做好校服供应和
管理工作。

4月-10月

4

从化区教
育局2025
年民办学
校年检抽
查工作计

划

定向
抽查

民办
中小
学、
幼儿
园、
教育
培训
机构

5所
实地
检查

区教
育局

对区管民办学校办学情况进行
全面检查。

区市场
监管局

校园食品安全监督
检查。

4月至6月

1、广州市从化龙涛
学校
2、广州市从化区育
德幼儿园
3、广州市从化区俯
前幼儿园
4、广州市从化区童
趣幼儿园
5、广州市从化区太
平镇东方幼儿园

1、
52440117078415097Y      
2、
52440117MJL0737414        
3、
52440117799430350B                          
4、
52440117687653779G        
5、
52440117MJL07329OR

5

从化区教
育局2025
年民办学
校年检抽
查工作计

划

定向
抽查

民办
中小
学、
幼儿
园、
教育
培训
机构

5所
实地
检查

区教
育局

对区管民办学校办学情况进行
全面检查。

区民政
局

法人治理情况、内部
管理情况、信息公开

情况。
4月至6月

1、广州市从化区黄
外翰林实验学校
2、广州市从化区家
宝幼儿园
3、广州市从化区金
丰幼儿园有限公司
4、广州市从化区广
正大幼儿园
5、广州市从化区德
立教育培训中心

1、
52440117MJL0735657            
2、
524401177282331737        
3、
91440101MA9UTT2C9U                           
4、
52440117MJL073813W                                    
5、
52440117MJL0736888


